
Linie 3: Rennertshofen - Hütting - Bergen - Neuburg a. d. Donau
 Kursnummer 39305 39309 39310 39331

 Beschränkungen S S S Sa

 Rennertshofen
 Hatzenhofen
 Treidelheim, Kapellenweg
 Mauern, Römerstr.
 Ellenbrunn, Ellenstr.
 Hütting, Am Bahnhof/Hainbergstr.
 Hütting, Gaststätte zur Burg 8:00 
 Bergen, Baringstraße 8:03 
 Attenfeld 8:07 
 Bittenbrunn, Grotte 7:20 11:43 12:33 I
 Bittenbrunn, Spielplatz 7:21 11:44 12:34 I
 Laisacker, Seestraße 7:23 11:46 12:36 I
 Laisacker, Gietlhausener Str. 7:24 | | I
 Gietlhausen, Feuerwehrhaus 7:26 11:49 12:39 I
 Hesselohe, Gh. Weißes Rößl 7:29 11:52 12:42 I
 Ried, Gemeindehaus 7:30 11:53 12:43 I
 Ried, Gh. Heiss I I I 8:12 
 Neuburg, Ingolstädter Str. I I I 8:14 
 Neuburg, Hofgarten 7:34 11:57 12:47 8:16 
 Neuburg, Grundschule (Parkbucht) 7:50 12:03 13:03 I
 Neuburg, Parkschule I
 Neuburg, Landratsamt 8:18 
 Neuburg, B-Sing-Str.,Wirtsch.Schule I
 Neuburg, Paul-Winter-Schule I
 Neuburg, Bahnhof 8:20 

A = Montag bis Freitag an Werktagen 99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
S = Montag bis Freitag an Schultagen SX = nur bei Bedarf mit Linie 2

Sa = an Samstagen, nicht an Feiertagen

    ZEICHENERKLÄRUNGEN

A. Seitz Omnibusunternehmen GmbH
Nördliche Grünauer Straße 20, 86633 Neuburg an der Donau, Telefon: 08431 8010, Fax: 08431 3160

F A H R P L A N Gültig ab 01.05.2022 



Linie 3: Neuburg a. d. Donau - Bergen - Hütting - Rennertshofen
 Kursnummer 39303 39380 39304 39306 39308 39311 39302

 Beschränkungen S S / 99 S / 99 S S / 99 SX Sa

 Neuburg, Bahnhof   13:10   17:10 11:20 
 Neuburg, Paul-Winter-Schule 13:13 17:13 I
 Neuburg, B-Sing-Str., Wirtsch.Schule 13:16 17:16 I
 Neuburg, Landratsamt 13:17 17:17 11:22 
 Neuburg, Grundschule (Parkbucht) 11:35 12:25 I 13:17 I I
 Neuburg, Hofgarten 11:38 12:28 13:20 13:20 17:20 11:25 
 Neuburg, Ingolstädter Str. I I I I I 11:27 
 Ried, Gh. Heiss I I I I I I
 Ried, Gemeindehaus 11:54 12:44 I 13:34 I I
 Hesselohe, Gh. Weißes Rößl 11:52 12:42 I 13:33 I I
 Gietlhausen, Feuerwehrhaus 11:50 12:40 I 13:30 I I
 Laisacker , Gietlhausener Str. 11:49 12:39 I 13:29 I I
 Laisacker, Seestraße 11:46 12:36 I 13:28 I I
 Bittenbrunn, Spielplatz 11:44 12:34 I 13:27 I I
 Bittenbrunn , Grotte 11:43 12:33 I 13:25 I I
 Attenfeld I 17:25 11:34
 Bergen, Wiltrudistr. I 17:28 11:37
 Hütting, Am Bahnhof/Hainbergstr. I I 11:41
 Hütting, Gasthof zur Burg 06:58 13:35 17:32 
 Ellenbrunn, Ellenstr. 07:01 13:38 17:35 
 Mauern, Römerstr. 07:04 13:41 17:37 
 Treidelheim, Kapellenweg 07:05 13:43 17:38 
 Hatzenhofen, Neuburger Str. 07:07 13:45 
 Rennertshofen, Schule 07:08 I
 Rennertshofen, Marktstr. 28 13:46 

                                                                                                           ZEICHENERKLÄRUNGEN
A = Montag bis Freitag an Werktagen 99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
S = Montag bis Freitag an Schultagen SX = nur bei Bedarf mit Linie 2

Sa = an Samstagen, nicht an Feiertagen

A. Seitz Omnibusunternehmen GmbH
Nördliche Grünauer Straße 20, 86633 Neuburg an der Donau, Telefon: 08431 8010, Fax: 08431 3160

F A H R P L A N Gültig ab 01.05.2022 


